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Wydarzenia dnia 

Niemcy PPI (prognoza -0,1% m/m i 2,9% r/r) – 08.00 

Strefa Euro Bilans płatniczy – 10.00 

Polska Produkcja przemysłowa (prognoza 6,7% m/m i 8,5% r/r) – 14.00 

Polska Sprzedaż detaliczna (prognoza 0,1% m/m i 9,05% r/r) – 14.00 

Polska CPI (prognoza (prognoza -0,1% m/m) – 14.00 

USA Saldo rachunku bieżącego (prognoza -124 mld USD) – 14.30 

Strefa Euro Wystąpienie publiczne członka zarządu ECB (Benoit Coeuré) – 16.00 

USA Wystąpienie szefa Fed z Dallas (Robert Kaplan) – 21.00 

USA Zmiana zapasów paliw w USA wg API – 22.40 

Informacje ze spółek i sektorów 

AB AB ma być trakcie plasowania emisji obligacji, której wartość może wynieść 70-80 mln PLN – PAP. 

Banki Prace nad prospektem emisyjnym Raiffeisen Bank Polska zostały odwieszone – KNF. 

Banki Sąd ogłosił upadłość Twojej SKOK. Według szacunków KNF na dzień 31 marca depozyty członkowskie zgromadzone 
przez 51,6 tys. członków Twojej SKOK wynosiły 170,3 mln PLN. 

BioMaxima BioMaxima otrzymałą 2,97 mln PLN dotacji z ARP. 

Budimex Oferta Budimeksu za 278,2 mln PLN netto została najwyżej oceniona w przetargu GDDKiA. 

Budownictwo Pod koniec czerwca GDDKiA planuje ogłosić przetarg na brakujący fragment autostrady A1 w podziale na pięć 
odcinków. Jest szansa, że dyrekcja ogłosi też nowy przetarg na budowę zachodniej obwodnicy Łodzi w ciągu S14. 

CNT Zarząd CNT chce zmiany uchwały o dywidendzie za '16 i zmniejszenia jej wartości. 

EC Będzin Zarząd EC Będzin zgodził się na przeprowadzenie due dilligence spółki zależnej. 

EC Będzin EC Będzin chce wypłacać do 50 proc. zysku w formie dywidendy począwszy od '19. 

GetBack (IPO) Cena maksymalna akcji w ofercie GetBack ustalona na 27 PLN za akcję. 

GetBack (IPO) Zarząd: 
 GetBack planuje wzrost zyskowności w kolejnych latach 
 szacuje, że w '19 poziom odzysków wzrośnie do ok. 2,4 mld PLN 
 nabycia w latach 2017-2019 wyniosą 5,7 mld PLN 
 do końca '17 przedstawi politykę dywidendową 
 zarząd nie będzie rekomendował wypłaty dywidendy za '17 

Getin Noble RN powołała ze skutkiem na 1 października Dariusza Szkaradka na stanowisko wiceprezesa zarządu. Z kolei 
Krzysztof Basiaga złożył rezygnację z pełnienia funkcji w zarządzie ze skutkiem na 30 września 2017 r. 

GPW Marek Dietl został wybrany podczas poniedziałkowego walnego zgromadzenia GPW na prezesa spółki. Jego 
nominację musi jeszcze zatwierdzić Komisja Nadzoru Finansowego. 

GPW WZA uchwaliło wypłatę 2.15 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 19 lipca, wypłata 2 sierpnia. 

Groclin Gazeta Parkiet podaje, że Groclin chce niebawem zacząć negocjacje w sprawie sprzedaży spółki lub jej części. Firma 
zamierza się skupić na rozwoju segmentu projektowo-inżynieryjnego (Parkiet). 

Handel Sprzedaż sklepów małoformatowych w maju: 2,0% r/r i 7% m/m – PIH. 

IT Przetarg na e-myto może zostać rozstrzygnięty na przełomie 2017/18 r. 

Klon WZA uchwaliło 0,01 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 15 września, wypłata 14 grudnia. 

LPP Wiceprezes: LPP w czerwcu kontynuuje poprawę marż. Spółka podtrzymuje cel osiągnięcia w tym roku marży brutto 
na sprzedaży na poziomie 52-53 proc. i wzrostu sprzedaży szybszego od wzrostu powierzchni. 

LPP WZA uchwaliło przeznaczenie na dywidendę 65,5 mln PLN; ustalenie 4 września, wypłata 20 września. 

Master Pharm WZA uchwaliło wypłatę 0,22 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 26 czerwca, wypłata 10 lipca. 

MFO WZA uchwaliło wypłatę 0,58 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 30 czerwca, wypłata 21 lipca. 

Orange Rzeczpospolita podaje, że już prawie milion abonentów Orange Polska korzysta z pakietów usług (Rzeczpospolita). 

PKN Orlen PKN Orlen zakończył realizację inwestycji bloku gazowo parowego we Włocławku. 

Polska Przeciętne wynagrodzenie brutto w maju: 4.391,0 PLN (5,4% r/r) – GUS. 

Qumak Fundusze Altus TFI posiadają 3,15% ogólnej liczby głosów vs 5,08% przed dokonaniem zmiany. 

Rainbow Tours WZA uchwaliło 1 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 26 czerwca, wypłata 6 lipca. 

Stalprodukt WZA uchwaliło wypłatę 3 PLN DPS z zysku za '16; ustalenie 14 lipca, wypłata 31 lipca. 
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Tauron Tauron rozpoczął przygotowania do modernizacji bloku 460 MW w Elektrowni Łagisza. 

Telekomunikacja Play ogłasza zamiar wejścia na GPW. Chce w '17 zainwestować poniżej 700 mln PLN oraz planuje wypłatę 
dywidendy za '17 na poziomie ok. 650 mln PLN, a w kolejnych latach wskaźnik wypłaty dywidendy ma wynosić  65-
75 proc. skonsolidowanych wolnych przepływów pieniężnych. 

Rynki zagraniczne  

Wielka Brytania, UE UE i Wielka Brytania porozumiały się w sprawie priorytetów i kalendarza negocjacji w sprawie Brexitu.  
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Piotr Neidek, analiza techniczna 
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Remigiusz Lemke, analiza techniczna 
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Departament Sprzedaży Instytucjonalnej 

Piotr Gawron, dyrektor 
tel. +48 22 697 4895 
piotr.gawron@mbank.pl 

Departament Analiz 

Kamil Kliszcz, dyrektor 
tel. +48 22 438 2402 
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Wyjaśnienia użytych terminów i skrótów 
 
EPS - (Earnings per Share) – Zysk netto przypadający na jedną akcję 

EBIT - Zysk operacyjny 
EBITDA - EBIT przed operacjami finansowymi, opodatkowaniem i amortyzacją 

P/E - (Cena/Zysk) - Cena dzielona przez roczny zysk netto przypadający na jedną akcję 
CAPEX -  Wydatki inwestycyjne na rozwój 
ROE - (Return on Equity) - Zwrot na kapitale własnym 

DPS - (Dividend per Share) dywidenda przypadająca na jedną akcję 
Ex-div. – Pierwszy dzień notowania akcji bez prawa do dywidendy 

DY, DYield - Stopa dywidendy 
RN - Rada Nadzorcza 

CFO - Dyrektor finansowy 
ABB - Przyśpieszona książka popytu 
M&A - Fuzje, przejęcia, akwizycje 

AUM - Assets Under Management - Aktywa pod zarządzaniem 
MF, MinFin - Ministerstwo Finansów, Minister Finansów 

ME, MinEng - Ministerstwo Energetyki, Minister Energetyki 

Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi rekomendacji w rozumieniu 
przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych lub ich emitentów lub 
wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia 

jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej 
jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom 

Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub 
zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania i mogą być 

zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski 
mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w 
niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i 

rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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